
 

 

UCHWAŁA NR IX.70.2024 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530) Rada Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce uchwala co następuje:  

W Uchwale Nr LXXIX.704.2023 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 20 grudnia 2023 roku, 

zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXXX.716.2024 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 31 stycznia 2024 roku, 

- Uchwałą Nr LXXXI.726.2024 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 23 lutego 2024 roku, 

- Uchwałą Nr LXXXII.734.2024 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 27 marca 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr ROiSP.0050.33.2024 Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 29 marca 

2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr ROiSP.0050.37.2024 Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 5 kwietnia 

2024 roku, 

- Uchwałą Nr LXXXIII.754.2024 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 29 kwietnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr ROiSP.0050.46.2024 Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 30 kwietnia 

2024 roku, 

- Uchwałą Nr II.16.2024 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 27 maja 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr ROiSP.0050.59.2024 Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 7 czerwca 

2024 roku, 

- Uchwałą Nr III.25.2024 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 20 czerwca 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr ROiSP.0050.71.2024 Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 28 czerwca 

2024 roku, 

- Uchwałą Nr V.35.2024 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 25 lipca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr VI.38.2024 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 14 sierpnia 2024 roku, 

- Uchwałą Nr VII.53.2024 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 6 września 2024 roku, 

- Uchwałą Nr VIII.56.2024 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 30 września 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr ROiSP.0050.120.2024 Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 30 września 

2024 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 9292



- Zarządzeniem Nr ROiSP.0050.126.2024 Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 15 października 

2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

     § 1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 1.859.101,62 zł do kwoty: 131.936.997,18 zł 

z tego:  

-dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.820.930,62 zł do kwoty: 120.135.092,08 zł 

-dochody majątkowe zmniejsza się o 1.961.829,00 zł do kwoty: 11.801.905,10 zł 

-dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o 1.300.588,30 zł do kwoty: 15.458.432,62 zł 

-dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów i porozumień z 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie: 287.968,00 zł 

-środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zmniejsza się o 69.904,00 zł do 

kwoty: 171.801,00 zł 

 

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

     § 2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 845.898,38 zł do kwoty: 141.601.736,04 zł 

z tego:  

-wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.452.526,62 zł do kwoty: 116.896.626,75 zł 

-wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.298.425,00 zł do kwoty: 24.705.109,29 zł 

-wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o 1.300.588,30 zł do kwoty: 15.458.432,62 zł 

-wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 

porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości: 287.968,00 zł 

-wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 

zmniejsza się o 130.000,00 zł do kwoty: 344.000,00 zł 

Przenosi się wydatki między paragrafami na kwotę 676.220,90 zł.  W załączniku nr 2 do uchwały 

budżetowej wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 8.115.261,14 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały budżetowej w brzmieniu ustalonym załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Paragraf 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w wysokości 9.664.738,86 zł 

zostanie sfinansowany przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 5. Wydatki inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 2.298.425,00 zł do kwoty 22.592.579,93 zł. Załącznik nr 

5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do uchwały budżetowej w brzmieniu określonym załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan finansowy wyodrębnionych środków pieniężnych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określa załącznik nr 9 do uchwały budżetowej w brzmieniu ustalonym załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

(-) Maksymilian Sztandera 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9292


		2024-11-19T12:42:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




